
www.gsport.cz

Nová Ves 35
Frýdlant nad Ostravicí

739 11
1/2

Tribuny

Informace o výrobku

Název Montovaná tribuna

Rozměry prvku Délka sekce se sedačkami 2,08 m
Délka sekce se schody 1,2 m
Šířka stupně 0,8 m
Šířka průchodu mezi řadami 0,43 m

Tech. specifikace ČSN EN 13200
Plastové sadačky: PN-EN 1021-1:2007 a PN-EN 1021-2:2007 – hořlavost, PN-EN 12727:2004 -
odolnost a trvanlivost výrobku

Popis Tribuna se skládá z jednotlivých sekcí se sedačkami délky 2,08 m a sekcemi se schody délky 1,2 m.
Nosnou konstrukci tribuny tvoří stupňovité rámy se standardní výškou stupně 200 mm. Počet stupňů
se volí na základě potřeb zákazníka. Boční rámy se spojují pomocí ohýbaných ocelových profilů a
rámů sedaček do jednotlivých sekcí. Podlaha je vyrobena z ocelových pororoštů, které jsou uloženy
a přišroubovány ke spojovacím ohýbaným profilům. Zábradlím je konstrukce vybavena od druhého
stupně, tj. výšky 400 mm. Každá řada tribuny je osazena 4 ks plastových sedaček. Plastové sedačky
jsou vyrobeny vstřikováním z polypropylenu s UV stabilizací a přísadami zamezujícími hoření. Každá
sedačka má dva montážní otvory, otvor pro odtok vody a prolis pro umístění čísla. Povrch je hladký,
ergonomicky a anatomicky tvarovaný. Velmi silná konstrukce ve formě dvojité stěny, poskytuje
vysokou odolnost proti vandalismu.
Tribunu je možné doplnit o zastřešení dutinkovým polykarbonátem nebo trapézovým plechem.

Materiál Nosná konstrukce - ocelové profily 60 x 40 mm
Podlaha - ocelový rošt s okem 30 x 30 mm
Sedáky - polypropylen s UV stabilizací
Povrchová úprava – žárový zinek

Instalace Zařízení je určeno na exteriérová sportoviště. Instalace se provádí na zpevněnou plochu bez nutnosti
kotvení. V případě zastřešení tribuny je nutné kotvení do základových patek nebo zemními vruty.

Údržba Minimálně jednou měsíčně zkontrolujte utažení šroubů. V případě znečištění očistěte vodou a
běžným saponátem. Nepoužívejte chemická rozpouštědla.

Bezpečnostní
pokyny

Za bezpečný provoz odpovídá provozovatel. Zařízení se smí používat pouze pod dozorem dospělé
osoby. Jakékoli jiné použití je zakázáno. Zařízení musí být kontrolováno před každým použitím.
Jednou ročně je nutné provést hlavní kontrolu, kterou provádí osoba k tomu oprávněna,



Nová Ves 35
Frýdlant nad Ostravicí

739 11

s potřebnou kvalifikaci (např. pověřený výrobcem). O této kontrole je nutné vést záznam. V případě,
že dojde k poškození, nebo ztrátě funkčnosti jakékoli části zařízení, je potřeba ji vyměnit za originální
díl výrobce.

Servis Záruční i pozáruční servis zajišťuje firma GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o.

Likvidace V případě likvidace výrobku je nutné se řídit zákonem o likvidaci odpadů v platném znění a jeho
pozdějších předpisů.

Záruka 24 měsíců ode dne prodeje. Datum prodeje je uveden na daňovém dokladu, který slouží i jako
záruční list. Záruka se nevztahuje na násilné poškození, poškození způsobené nesprávným
používáním a manipulací a také na běžné opotřebení.

Montáž

Rozměry čtyřřadé tribuny


